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مشکلی در تأمین کالاهای اساسی وجود ندارد

نام دکتر رئیسی جاودانه شد
داود منظور رئیس سازمان برنامه و 
بودجه در پیام تسلیتی گفت: رئیس 
جمهور جهادی و مردمی در راه عزت، 
سرافرازی، توسعه و پیشرفت ایران 
اسامی جان پاکش را نثار نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران 
کرد و نام بزرگ خود را در تاریخ 
خدمتگزاران جاودانه کرد.شهید دکتر 
ابراهیم رئیسی عالمی مبارز و وارسته، 
مجاهدی نستوه و خستگی ناپذیر، 
خدمتگزار صمیمی و مخلص و انسانی 
صادق و متواضع با سوابق درخشان 
در عرصه های خطیر نظام مقدس 
جمهوری اسامی ایران بود که با 
همتی وصف ناپذیر و ستودنی و با 
مجاهدت های مخلصانه، مدیرانه و 
ولایتمدارانه در راه خدمت به مردم 
و انقاب از هیچ کوشش و تاشی 
دریغ نمی کرد و به عنوان رئیس 
جمهور جهادی و مردمی در راه عزت، 
سرافرازی، توسعه و پیشرفت ایران 
اسامی جان پاکش را نثار نظام 
مقدس جمهوری اسامی ایران کرد و 
نام بزرگ خود را در تاریخ خدمتگزاران 
صدیق انقاب اسامی جاودانه کرد.

الگویی ناب در مردمی بودن
رئیس سازمان اداری و استخدامی 
کشور در پیامی شهادت رئیس جمهور 
را تسلیت گفت و نوشت: آقای رئیسی، 
الگویی مثال زدنی در مردمی بودن 
و ولایت مداری بود. میثم لطیفی، 
معاون رئیس جمهور افزود: در میان 
مؤمنان مردانی هستند که بر سر 
عهدی که با خدا بستند صادقانه 
ایستاده اند؛ بعضی پیمان خود را به 
آخر بردند )و در راه او شربت شهادت 
نوشیدند( و بعضی دیگر در انتظارند و 
هرگز تغییر و تبدیلی در عهد و پیمان 

خود ندادند.
 

تلاش خستگی ناپذیر خادم ملت
رئیسی،  ابراهیم  سید  دکتر 
خادم الرضا)ع( و خادم ملت ایران در 
تمامی دوران مسئولیت و خدمتشان، 
مجاهدانه و خستگی ناپذیر تاش 

کردند و لحظه ای آرام نداشتند.
عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن 
و تجارت درپیامی، شهادت تلخ و 
جانگداز آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
و همراهانشان را در حادثه سقوط 
هلی کوپتر در منطقه ورزقان استان 
آذربایجان شرقی، تسلیت گفت 
وافزود: دکتر سید ابراهیم رئیسی، 
خادم الرضا)ع( و خادم ملت ایران در 
تمامی دوران مسئولیت و خدمتشان، 
مجاهدانه و خستگی ناپذیر تاش 
کردند و لحظه ای آرام نداشتند تا بر 
عهد خود با خداوند متعال و مردم 

صادقانه قدم بردارند.

گواهی محکم بر خدمت صادقانه
وزیر اقتصاد در پیام تسلیتی نوشت: 
عروج رئیس جمهور عزیز کشورمان 
و همراهان تاشگر ایشان در سانحه 
تلخ، گواهی محکم بر تعهد دولت 
در خدمتگزاری صادقانه و بی وقفه 
و پایبندی به ارائه خدمت و حضور 
میدانی در دورترین نقاط کشور است. 
سید احسان خاندوزی در پیام تسلیت 
دکتر رئیسی نوشت: اگرچه فقدان 
رئیس جمهور مردمی و دولتمردان 
خدوم، ثلمه ای جبران ناپذیر برای 
ایران اسامی است، اما این حادثه 
تلخ خللی در عزم سایر خادمان ملت 
در انجام وظایف وارد نمی کند. گریه 

نمی دهد امان...

خدمات یار با اخلاص رهبری 
روشن باقی می ماند

محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک 
مرکزی در پیامی شهادت  دکتر سید 
ابراهیم رئیسی را تسلیت گفت 
و نوشت: حرکت و تاش بی وقفه 
و با اخاص یار صدیق رهبری، 
انقابی  و  خدوم  رئیس جمهور 
حجت الاسام رئیسی در خدمت 
به انقاب و پیشرفت و اصاح امور 
کشورمان که در این مسیر همواره به 
دنبال رضایت مردم و باریتعالی بود، 
همچون مشعلی فروزان روشن باقی 
خواهد ماند و در این راستا نیز مدیران 
عالی، مردم و همسنگران ایشان در 
دولت سیزدهم هیچ گاه خدمات و 
رفتار مردمی و بی منت این خدمتگزار 
صمیمی، مخلص و با ارزش کشور را 

فراموش نخواهند کرد.

دلتنگی برای رئیس جمهور 
باغیرت

وزیر راه و شهرسازی در پیام تسلیتی 
برای دکتر رئیسی نوشت: خداحافظ 
حلیم و خستگی ناپذیر و باغیرت، 
و  حسن خلق  برای  زود  خیلی 
مردم دوستی ا  ت دلتنگ می شویم. 
مهرداد بذرپاش در یکی از شبکه های 
اجتماعی در سوگ آقای رئیسی 
و  دوست داشتنی  سید  نوشت: 
امام رضایی من؛ این قرارمان نبود...

 
توجه بیشتر به محرومان

یر  ز و نیکبخت  علی  محمد
جهاد کشاورزی گفت: شهادت 
جانگدازحجت الاسام سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور محبوب و 
مردمی، متعهد به خدمت صادقانه به 
مردم، ساده زیست، رئوف، مهربان  و 
به تعبیر رهبر معظم انقاب اسامی 
»مغتنم« برای ملت ایران و نظام 
جمهوری اسامی ایران و هیأت همراه 
در حادثه سقوط بالگرد حامل ایشان 
که ققنوس وار در راه اعتای نام ایران 

و سربلندی ملت شریف جان خود را 
فدا کردند، مایه حزن و انبوه غیر قابل 

وصف و جانکاه شده است.
خداوند عزیز را شاهد می گیرم نکته 
اساسی شهید رئیسی توصیه و نگرانی 
ایشان مراقبت از سفره خانوار و توجه 
بیشتر به محرومان و مستضعفان و 
تاش مومنانه برای تأمین امنیت 

غذایی کشور بوده است.

مزد سال ها مجاهدت صادقانه
سید صولت مرتضوی، وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اعام داشت: 
حادثه جانسوز سقوط بالگرد و 
شهادت رئیس جمهور خدمتگزار 
و خستگی ناپذیر »حجت الاسام 
رئیسی« و همراهان، مایه تأثر شدید 
مردم قدرشناس ایران اسامی و 

آزادگان جهان شد.
بی شک شهادت مزد سال ها 
مجاهدت صادقانه ایشان در راه 
خدمت به محرومان همزمان با ولادت 
امام رضا)ع( آغاز شد و در چنین روزی 

به ثمر رسید.

شهادت و همجواری با امام 
شهیدان و صالحان

جواد اوجی وزیر نفت در پیامی 
شهادت خادم ملت و »شهید جمهور« 
سید ابراهیم رئیسی را تسلیت گفت.
اوجی بیان داشت: بدون تردید 
صفای باطن و اخاص برادر ارجمند 
و شهید جمهور عزیزمان سید 
ابراهیم رئیسی و دیگر شهدای دولت 
خدمتگزار که سراسر عمر بابرکت 
خویش را در هوای سربلندی و اعتای 
ایران اسامی نفس کشیدند، سبب 
شد تا »شهادت و همجواری با امام 
شهیدان و صالحان« به  عنوان حسن 
 تقدیر و خیر سرنوشت این عزیزان 

بخورد. رقم 

تلاش های وافر در جهت رفع 
مشکلات مردم

وزیر نیرو با صدرو پیامی به مناسبت 
شهادت حجت الاسام سید ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور اسامی ایران 
تأکید کرد: رویکردها و گام های بلند 
ایشان در مسیر خدمتگزاری به مردم 
توسط دیگر سربازان و همسنگران 

ادامه خواهد یافت.
علی اکبر محرابیان گفت:خادم الرضا، 
حجت الاسام رئیسی در طول حیات 
پربرکت خود در دولت سیزدهم، 
توسعه زیرساخت های صنعت آب و برق 
را در اولویت برنامه های دولت مردمی 
قرار داد و در سایه رهنمود های داهیانه 
ایشان بود که اقدامات و تاش های 
وافری در جهت رفع مشکات مردم 
و تأمین نیاز های ایشان در زمینه آب و 

برق صورت پذیرفت.

درگذشتی غم انگیز
صفحه سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک( در شبکه اجتماعی 
الغیص،  هیثم  نوشت:  »اکس« 
دبیرکل سازمان کشورهای صادرکننده 
نفت )اوپک( و کارکنان دبیرخانه این 
سازمان، درگذشت غم انگیز آقای 
دکتر ابراهیم رئیسی، رئیس  جمهوری 
اسامی ایران را به خانواده ایشان، 
رهبری، مردم ایران و کل خانواده اوپک 

تسلیت می گوید.
 

شهادت حق مسلم خادم الرضا
بهمن عبداللهی، رئیس اتاق تعاون 
در پیام شهادت دکتر ابراهیم رئیسی 
نوشت: بدون تردید شهادت در راه 
خدا این عالی ترین و برترین درجه 
و رتبه هستی، حق مسلم خادم 
الرضا رئیس جمهور محبوب مردم 
ایران اسامی بود. از این رو باید به 
روح مطهر و متبرک او در شب میاد 
حضرت امام رضا علیه السام تبریک 

. گفت
 

شهادت خادم الرضا)ع(تضمین 
نهضت پر رهرو انقلاب

شهادت دکتر سیدابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور و همراهان در حادثه 
سقوط بالگرد، ملت بزرگ ایران را 
در بهت و اندوه فرو برد. اتاق ایران 
به عنوان پارلمان بخش خصوصی 
این ضایعه بزرگ را به محضر رهبر 
معظم انقاب و مردم شهیدپرور ایران، 

تسلیت و تعزیت می گوید.
پارلمان بخش خصوصی در پی این 
سانحه جانگداز اعام داشت: دکتر 
رئیسی، خادم الرضا)ع( و هشتمین 
رئیس جمهور اسامی ایران، جان 
در راهی گذاشت که هدف آن جز 
خدمت نبود و با شهادت در این 
راه، امتداد نهضتی را تضمین کرد 
که در عمر انقاب پر رهرو بوده 

. ست ا
 

ایمان راسخ شهید رئیسی به رونق 
تولید

هیأت  و  رئیسه  هیأت  اعضای 
نمایندگان اتاق بازرگانی تهران در پیامی 
شهادت رئیس  جمهور و همراهانش 
را به جامعه و فعالان اقتصادی کشور 
تسلیت گفتند و اعام داشتند: در 
زمانی که شهید دکتر رئیسی  هدایت 
دولت را بر عهده داشتند، مکرراً بر 
اهمیت همراهی و پشتیبانی دولت 
از بخش خصوصی تأکید ورزیدند. 
ایشان حقیقتاً به فرمایش مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه رونق تولید، 
کلید اصلی رشد اقتصادی کشور 

است، ایمان راسخ داشتند.

 تا پای جان بر عهد و بیعت
مهدی اسام پناه، رئیس سازمان 
ملی استاندارد ایران در پیام تسلیتی 
نوشت: شهادت، خلعت زیبای 
رسایی است که بر قامت رشید 
بزرگمردانی چون شهدا؛ رجایی ها، 
راست  رئیسی ها  و  سلیمانی ها 
می آید، همانانی که صادقانه و تا 
پای جان، پای عهد و بیعت خود با 

خداوند متعال ماندند.

مدیران و مسئولان سازمان ها، شرکت ها و فعالان اقتصادی با صدور پیام های 
جداگانه ای شهادت دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید را تسلیت 
گفتند. آقای سید ابراهیم رئیسی، خادم الرضا)ع( و هشتمین رئیس  جمهوری 
اسامی ایران که عصر یکشنبه ۳0 اردیبهشت 1۴0۳ در مسیر بازگشت از مراسم 
افتتاح سد قیز قلعه سی به سمت شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی دچار سانحه هوایی شده بود، 
به همراه تمامی همراهان، همزمان با شب ولادت امام رئوف علی ابن موسی الرضا)ع( به مقام رفیع شهادت نائل شد.

در پی شهادت خادم جمهور، وزرای اقتصادی، مدیران سازمان ها، شرکت ها و فعالان اقتصادی با صدور پیام های 
جداگانه ای شهادت حجت الاسام و المسلمین رئیسی، شهید جمهور را تسلیت گفتند.

یادمان

پیام تسلیت مسئولان و مدیران اقتصادی در پی عروج ملکوتی شهید رئیسی

راه خادم جمهور ادامه دارد

همچنین درپی عروج شهادت گونه خادم جمهور 
ابراهیم رئیسی عاوه بر وزرای اقتصادی و فعالان 
تجاری، افراد ذیل نیز این ضایعه دردناک و تاسٔـــف بار 
را خدمت مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران 
تسلیت گفتند و بر تداوم راهبردهای دولت شهید 

رئیسی تأکید داشتند.  
 محمدهادی سبحانیان، رئیس سازمان امور 

مالیاتی
 بهروز مرادی، مدیرعامل توسعه صنایع بهشهر.

 محمدرضا موثقی نیا، رئیس ایمیدرو .
 علی سعیدی، مدیرعامل مرکز مبادله ارز و 

طای ایران.
 مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل توانیر.

 عبدالرسول پیشاهنگ، مدیرعامل شرکت 
مادرتخصصی تولید نیروی برق حرارتی.

 مهرداد عظیمی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای.
 شمس الدین فرزادی پور، مدیرعامل هواپیمایی 

جمهوری اسامی ایران .
 مهدی غضنفری، رئیس هیأت عامل صندوق 

ملی. توسعه 
 غامرضا گودرزی، رئیس مرکز آمار ایران.

سید امیر برهانی، مدیر عامل صندوق ضمانت 
صادرات ایران.

 هاشم امینی، مدیرعامل مهندسی آب  و 
فاضاب کشور

 مجید امیدی،معاون وزیر در امور حقوقی و 
مجلس وزارت نفت

 مجید چگینی،معاون مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران

 عبدالمجید اجتهادی، مدیرعامل سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی

 محمد رضا مدرس خیابانی، مدیرعامل 
کشتیرانی جمهوری اسامی ایران

 ایوب فصاحت، مدیرعامل سازمان مرکزی 
تعاون روستایی ایران

 سید حسن ربانی نماینده ولی فقیه در 
وزارت جهاد کشاورزی و ده ها مسئول و چهره 

اقتصادی 

تداوم راهبردهای دولت شهید رئیسی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه 
هیچ مشکلی در تأمین و ارائه خدمات 
وجود ندارد، گفت: در حوزه پرداخت مالی، 
بودجه ریزی و خزانه داری به همین ترتیب 
حقوق بازنشستگان و کارمندان و یارانه های 
نقدی پرداخت شده یا در مرحله پایانی در 
حوزه اجرایی بانکی است و امروز خاتمه 

پیدا خواهد کرد.
سیداحسان خاندوزی درباره جلسه 
فوق العاده هیأت دولت، اظهار داشت: 
چه در تأمین کالاهای اساسی، حوزه انرژی 
و سوخت و چه در حوزه خدمات مالی 
بانکی و پولی هیچ مشکلی در تأمین و ارائه 

خدمات وجود ندارد.
وی با اشاره به حوزه پرداخت مالی، 
بودجه ریزی و خزانه داری افزود: به همین 
ترتیب حقوق بازنشستگان و کارمندان 
و یارانه های نقدی پرداخت شده و یا در 
مرحله پایانی در حوزه اجراییات است که 

ادامه پیدا خواهد کرد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه بر اساس گزارش 
شاخص های وضعیت اقتصادی، شرایط 
کاماً باثبات و تحت مدیریت بخش های 

اقتصادی کشور است، گفت: مقرر شد 
کمیته ستاد اقتصادی دولت به صورت 
روزانه پایش مستمر را تا پایان دوره 
مأموریت این دولت ارائه کند تا خللی 
در عملکرد دستگاه های اقتصادی کشور 
رخ ندهد و این روند را به شکل روزانه 
ادامه بدهند و گزارش آن به معاون اول 
ارائه شود. خاندوزی تأکید کرد: اگر نیاز 
به تدابیر فوریتی باشد توسط معاون اول 
رئیس جمهور و یا هیأت دولت اتفاق 

می افتد.
وی با اشاره به اینکه جلسه هیأت دولت 
باثبات و امیدبخش بود، بیان کرد: جلسه 
فوق العاده روز گذشته هفت صبح در محل 
همیشگی با ریاست آقای مخبر برگزار شد 
و با توجه به مشی دکتر رئیسی، اعضای 
هیأت دولت آخرین وضعیت در حوزه های 
کاری خود را ارائه کردند. وزیر اقتصاد گفت: 
وزرا و اعضای اقتصادی دولت، رؤسای 
سازمان برنامه بودجه و بانک مرکزی 

گزارشی به هیأت وزیران ارائه کردند.
خاندوزی با بیان اینکه سه سال سیره و 
مشی دکتر رئیسی برای همه اعضای دولت 
درس آموز بوده است، ادامه داد: این ارتباط 
فراتر از رابطه کابینه به جهت پیروی از مشی 
یک سیاستمدار صادق، مردمی، مجاهد 
خستگی ناپذیر، ولایت مدار و دغدغه مند 
مشکات مردم بود و با همگرایی خوبی در 

هیأت دولت و کابینه مواجه بودیم.
وی عنوان کرد: آقای مخبر ضمن تأکید 
بر ادامه مسیر و همان شیوه دکتر رئیسی 
و تدبیر امور روزانه تأکید کرد، فضای 
همدلی وجود داشت و بدون هیچ گونه 
کاستی و خللی ادامه دارد. همچنین چند 
مصوبه هیأت دولت داشت و چند مصوبه 
گذشته که در دستور کار باقی مانده بود 
هم رأی گیری و اباغ خواهد شد. وزیر 
امور اقتصادی و دارایی گفت: مسیر امور 
اداره کشور به شکل عادی ادامه خواهد 

داشت.

بازار

شارژ سهمیه بنزین خرداد
۶۰ لیتر سهمیه بنزین خردادماه خودروهای 
شخصی بدون هیچ گونه تغییری، ساعت صفر 
بامداد سه شنبه )یکم خردادماه( در کارت های 
هوشمند سوخت شخصی شارژ می شود. 
همزمان با آغاز خرداد ۱۴۰۳، امشب ۶۰ لیتر 
سهمیه بنزین ماهانه به کارت های هوشمند 
سوخت شخصی واریز می شود. همچنین 
سهمیه سوخت خودروهای عمومی و خدماتی 
مطابق جدول سهمیه طرح مدیریت مصرف 
سوخت واریز خواهد شد. ذخیره سهمیه 
بنزین ۱۵۰۰ تومانی که تا پیش از این، ۹ ماه و 
به میزان حداکثر ۵۴۰ لیتر بود، از این پس به 

۶ ماه و حداکثر ۳۶۰ لیتر کاهش یافت.

واریز یارانه دهک های چهارم تا نهم
سازمان هدفمندسازی یارانه ها اعام کرد: 
یارانه کمک معیشتی اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به 
حساب سرپرستان خانوار دهک های چهارم 
تا نهم واریز و از ساعت ۲۴ روز دوشنبه ۳۱ 
اردیبهشت ماه قابل برداشت است. یارانه 
اردیبهشت ماه بر اساس دهک بندی اعامی 
از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به 
حساب سرپرستان خانوار دهک های اول تا 
سوم در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ روز 
دوشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه قابل برداشت است. 
در صورتی که سرپرستان خانوار جزو دهک های 
اول تا سوم هستند، مبلغ ۳۰۰ هزار تومان به ازای 

هر نفر به حساب آنان واریز خواهد شد.

کاهش ۵۰ هزار تومانی قیمت سکه 
و افت ۴۷ هزار تومانی طلا

قیمت انواع سکه و طا روزدوشنبه در بازار 
طای تهران نسبت به قیمت پایانی روز 
یکشنبه کاهش یافت؛ به طوری که قیمت 
هر سکه طرح جدید ۵۰ هزار تومان و هرگرم 
طا حدود ۴۷ هزار تومان افت را ثبت کرد.

جلسات، خدمات و برنامه های دستگاه های دولتی با جدیت ادامه می یابد
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: طبق تصمیم هیات دولت، در ۵۰ روز باقیمانده تا 

برگزاری مجدد انتخابات، هیچ وقفه ای در خدمت رسانی به مردم ایجاد نشده و تمام 
جلسات، برنامه ها و پیگیری های دستگاه های دولتی، کما فی السابق ادامه خواهد یافت. ـــرش بـ

عکس: ایران


